РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 30.06.2016 года                                                                                  № 29
Об  отнесении муниципального  жилого  помещения  к специализированному жилому фонду  Колобовского городского поселения.

Совет Колобовского городского  поселения, рассмотрев заявление главы   Колобовского городского поселения Сергеевой И.А. с просьбой  принять решение  об отнесении  жилого помещения в виде квартиры, расположенной по адресу: 155900, Ивановская область, Шуйский район, г.Шуя, пер. Милиционный, д.5, кв.45, приобретенного на основании Постановления администрации Колобовского городского поселения № 139 от 28.06.2015 года « О приобретении жилого помещения на вторичном рынке жилья для детей – сирот и детей, оставленных без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством)», к специализированному жилому фонду Колобовского городского поселения

РЕШИЛ:

            1. Отнести жилое  помещение, расположенное  по  адресу: 155900, Ивановская область, Шуйский район, г.Шуя, пер. Милиционный, д.5, кв.45,  к специализированному жилому фонду  Колобовского городского поселения.

           2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию   в «Вестнике Колобовского городского поселения» и на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения
        3. Контроль исполнения настоящего Решения  возлагается на главу администрации Колобовского городского поселения.

Глава
Колобовского городского  поселения                                             И.А. Сергеева